
                                                                                                              

DAROVACÍ SMLOUVA 
 

 

uzavřená podle § 2055 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku 

 

 

1. Účastníci smlouvy 

 

CZ.NIC, z. s. p. o. 

Milešovská 1136/5, 130 00 Praha 3 

IČ: 67985726 

DIČ: CZ67985726 

Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. z. L 58624 

zastoupeno: Mgr. Ondřejem Filipem, MBA, výkonným ředitelem 

 

dále jen dárce 

 

a 

 

Univerzita Karlova 

Se sídlem: Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČ: 00216208 

DIČ: CZ 00216208 

Součást:  

Matematicko-fyzikální fakulta 

Ke Karlovu 3, 121 16 Praha 2 

Zastoupená: doc. RNDr. Mirko Rokytou, CSc., děkanem 

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx organizátorka soutěže Kasiopea 

 

dále jen obdarovaný 

 

2. Předmět smlouvy 

 

2.1. Předmětem této smlouvy je závazek Dárce bezplatně Obdarovanému poskytnout: 

 finanční dar ve výši 15 000,-- CZK, a 

 věcný dar v hodnotě 9 675,-- CZK               

společně též pouze „dar“. 

2.2. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se jej použít výhradně k účelům sjednaným v této 

smlouvě a v souladu s ní. 

 

3. Účel daru 

3.1. Obdarovaný je pořadatelem soutěže v programování Kasiopea, která je určena pro studenty 

základních a středních škol v akademickém roce 2022/2023 (více viz kasiopea.matfyz.cz). 

3.2. Obdarovaný se zavazuje použít: 

 Finanční dar pro účely pořádání soutěže Kasiopea; 

 Věcný dar jako ceny pro finalisty soutěže Kasiopea. 

 



  
P
A
G

 

4. Práva a povinnosti smluvních stran 

4.1. Finanční dar Dárce poukáže bezhotovostním převodem na bankovní účet Obdarovaného vedený 

u Komerční banky, Praha č. 38330021 / 0100, variabilní symbol 02.  

4.2. Věcný dar poskytne Dárce Obdarovanému nejpozději do 15 dnů od uzavření této smlouvy. 

4.3. Obdarovaný je na žádost Dárce povinen prokázat, že dar byl použit ke sjednanému účelu. 

4.4. Dárce má právo požadovat vrácení daru v případě, že dar bude použit na jiné účely, než které jsou 

uvedeny v čl. 3. této smlouvy, nebo neprokáže-li Obdarovaný bez zbytečného odkladu využití daru dle 

čl. 4.3 této smlouvy. 

4.5. Dárce výslovně souhlasí, že může být vhodným způsobem uveden v rozsahu logo (či název) na 

webových stránkách soutěže Kasiopea. 

 

5. Závěrečná ustanovení. 

5.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Obdarovaný se zavazuje 

informovat Dárce o provedení registrace smlouvy v registru smluv. 

5.2. Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnou dohodou smluvních stran. 

5.3. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

5.4. Tato smlouva je vyhotovena v jednom vyhotovení v elektronické formě a podepsána elektronickými 

podpisy zástupců smluvních stran. Toto vyhotovení obdrží každá smluvní strana. 

 

 

V Praze dne 19. 12.2022   

 

 

 

 

 

V Praze dne 20. 12. 2022  

 

 

 

 

…………………………………………… 

CZ.NIC, z.s.p.o. 
Mgr. Ondřej Filip, MBA 

výkonný ředitel 

…………………………………….............. 

Univerzita Karlova, Matematicko-fyzikální fakulta 
doc. RNDr. Mirko Rokyta, CSc., 

děkan Matematicko-fyzikální fakulty 
 


